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Kommunstyrelsen 

Sätt upp ett tak i Solhagaparken Trekanten – svar på 
medborgarförslag väckt av Tommy Karlsson

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens beslut

1. Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 22 januari 2019 anses medborgarförslaget från 
Tommy Karlsson vara besvarat.
2. Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att utreda möjligheterna till ett tak 
i Solhagaparken.

Sammanfattning
Ett medborgarförslag angående att sätta upp ett tak som kompletteras med fyra till 
fem bord i Trekanten i Solhagaparken har inlämnats av Tommy Karlsson. I 
medborgarförslaget föreslås att ett tak sätts upp i en del av Solhagaparken för att 
skapa en mötesplats för områdets invånare samt att platsen kan användas av 
föreningar vid olika aktiviteter. 
Kommunstyrelsens förvaltning instämmer med förslagsställaren att ett solskydd i 
form av ett tak skulle behövas i en så pass stor och öppen park som 
Solhagaparken. Kommunstyrelsens förvaltning föreslås få uppdraget att utreda 
möjligheterna att investera i ett tak i Solhagaparken. Under våren kommer 
byggnationen av bostadsbebyggelse intill Solhagaparken att genomföras och 
förvaltningen avser undersöka om en åtgärd som denna skulle kunna finansieras 
inom exploateringsprojektet. Om åtgärden ska genomföras beslutas i kommunens 
ordinarie budgetprocess.

Beskrivning av ärendet
Förslagsställaren, Tommy Karlsson, anser att ett tak bör sättas upp vid Trekanten i 
Solhagaparken som ägs av Huddinge kommun. Där kan han och de som bor i 
området Vårby-Haga sitta vid soliga och regniga dagar. Föreningar i området kan 
också använda platsen vid Vårbyloppet, Solhagadagen och andra aktiviteter.
Förslagsställaren påpekar att Huddinge kommun sålt marken vid Solhagaparken  
för 80 miljoner kronor till ett företag som ska bygga bostadsrätter. Vidare beskrivs 
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Vårby-Haga som ett utsatt område med många familjer som inte har möjlighet att 
åka på semester. Därför anser förslagsställaren att ett tak som kan kompletteras 
med fyra till fem bord ska placeras där så att det kan bli en mötesplats för alla 
boende i Vårby-Haga som kan användas vid regn och sol.

Förvaltningens synpunkter
Kommunstyrelsens förvaltning instämmer med förslagsställaren att ett solskydd i 
form av ett tak skulle behövas i en så pass stor och öppen park som Solhaga-
parken. Parken har ett starkt färg- och formspråk som taket behöver anpassa sig 
till. Samtidigt är det viktigt att lämna en del öppna ytor för att skapa utrymme för 
olika spontana aktiviteter. Kommunstyrelsens förvaltning föreslås få i uppdrag att 
se på möjligheterna att investera i ett tak i Solhagaparken. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Under våren kommer genomförandet av byggnationen av bostadsbebyggelse intill 
Solhagaparken att ske och förvaltningen avser undersöka om en åtgärd som denna 
skulle kunna finansieras inom exploateringsprojektet. Om åtgärden inte går att 
finansiera med medel från exploateringsprojektet behövs separata 
investeringsmedel. Om åtgärden ska genomföras eller ej beslutas i kommunens 
ordinarie budgetprocess.
Kommunstyrelsens förvaltning anser med hänvisning till detta tjänsteutlåtande att 
medborgarförslaget anses besvarat.

Bengt Svenander
Tf. Kommundirektör
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Samhällsbyggnadsdirektör
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Bilagor
Bilaga 1. ” Sätt upp ett tak i Solhagaparken Trekanten” – medborgarförslag
inlämnat av Tommy Karlsson

Beslutet delges
Tommy Karlsson
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